
Uchwała 39/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.07.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Drużynowych Mistrzostw Europy Juniorów 

Sofia (Bułgaria) 16.09.2018 

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Drużynowych Mistrzostw 

Europy Juniorów Sofia (Bułgaria) 16.09.2018 

1. kat. -60kg: Łoziak Patryk, GKS Czarni Bytom,  

2. kat. 73kg: Tchórzewski Cezary, AZS AWF Katowice,  

3. kat. 73kg: Stodolski Adam, UKS Leśnik Kaczory,  

4. kat. 90 kg: Ołdak Sebastian, UKJ Arcus Warszawa,  

5. kat. +90 kg: Załęczny, Krzysztof, Judo Toruń,  

6. kat. 48 kg: Majcher Danuta, TS Wisła Kraków,  

7. kat. 48 kg: Szlachta Paulina, Judo Wolbrom,  

8. kat. 57 kg: Dąbrowska Anna, MKS Juvenia Wrocław,  

9. kat. 70 kg: Wróblewska Eliza, Akademia Judo Poznań,  

10. kat. 70 kg: Miller Karolina, AZS AWFiS Gdańsk,  

11. kat. +70 kg: Dziopa Paulina, GKS Czarni Bytom,  

12. kat. +70 kg: Świątkiewicz Julia, Lemur Warszawa.  

Osoby towarzyszące: 

1. Jacek Biernat - Kierownik Ekipy 

2. Jacek Kowalski - Trener Główny Kadry Narodowej Juniorek 

3. Marek Kręcielewski - Trener Główny Kadry Narodowej Juniorów 

4. Piotr Karolkowski - Asystent trenera 

5. Mikołaj Trześniewski - Fizjoterapeuta 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 11członków zarządu. 



W wyniku głosowania:  11 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta  

 


